ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 969/GDĐT-YT
	Quận 11, ngày 31 tháng 7 năm 2018

Kính gửi: Hiệu Trưởng các trường Tiểu học.

Căn cứ văn bản số 2543/GDĐT-CTTT ngày 27 tháng 7 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai Tập huấn ngoại khóa "Văn hóa ẩm thực qua Bữa ăn học đường";
Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai kế hoạch tham dự tập huấn này với các nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham dự:
- Chuyên viên phụ trách y tế Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Mỗi trường tiểu học có tổ chức bán trú: Cử 03 người tham dự, cụ thể: 01 đại diện Ban Giám hiệu, 01 nhân viên phụ trách công tác y tế, 01 Tổng phụ trách Đội.
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian, địa điểm đón: Ngày 17 tháng 08 năm 2018, đón tại trường Tiểu học Thiên hộ Dương, số 157 đường Tô Hiến Thành, Phường 12, Quận 10.

 - Địa điểm tập huấn: Nhà máy Ajinomoto Long Thành - Đường số 09, Khu Công Nghiệp Long Thành, Đồng Nai.
3. Nội dung và kinh phí:

3.1. Nội dung:

- Tập huấn ngoại khóa “Văn hóa ẩm thực qua Bữa ăn học đường".

- Tham quan mô hình bếp ăn một chiều và quy trình tự phục vụ của công nhân viên.

- Giao lưu tranh tài nấu ăn và thử vị món ăn.
3.2. Kinh phí:

Công ty Ajinomoto Việt Nam hỗ trợ toàn bộ chi phí của chương trình bao gồm xe đưa đón tại điểm tập trung, ăn trưa tại nhà máy và quà tặng.
4. Một số lưu ý:

- Đại biểu tham dự có mặt đúng giờ tại điểm tập trung lúc 6g45 sáng. Xe sẽ khởi hành đúng 7g00 sáng.

- Giáo viên tham dự tự túc di chuyển lượt đi và lượt về từ nhà ra điểm tập trung.

- Các trường Tiểu học lập danh sách đăng ký tham gia (theo mẫu đính kèm, định dạng excel), ký xác nhận của Hiệu Trưởng đơn vị gửi về ông Phan Trí Dũng, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 10g00 ngày thứ sáu 03/8/2018; đồng thời gửi danh sách đăng ký qua địa chỉ email: phantridung_13966@yahoo.com.
Trong quá trình thực hiện, mọi thắc mắc xin liên hệ ông Phan Trí Dũng, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0909 939195.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học quan tâm, tạo điều kiện cho Ban Giám Hiệu, y tế và Tổng phụ trách Đội tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, YT.

	TRƯỞNG PHÒNG
Đặng Đức Hoàng

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Trường Tiểu học _______________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN VĂN HÓA ẨM THỰC

QUA BỮA ĂN HỌC ĐƯỜNG

	Stt
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Chức danh
	ĐT liên lạc

(ĐTDĐ hoặc ĐT Nhà riêng)
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	…

     HIỆU TRƯỞNG

    (ký tên & đóng dấu)

Về triển khai Tập huấn ngoại khóa

"Văn hóa ẩm thực qua Bữa ăn học đường"

1